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          Warszawa, dnia 2012.04.11
AT.272.4.1.2012.MSI
Dot.: Przetarg nieograniczony z dopuszczeniem ofert częściowych na dostawę gazów na potrzeby WIOŚ  w Warszawie

Wyjaśnienie treści SIWZ

W ww. postępowaniu wpłynęła do Zamawiającego prośba o udzielenie wyjaśnień o następującej treści:
1. Pytanie Wykonawcy:

Pytanie nr 1 dotyczy zad. Nr 1, poz 12,13 oraz 14: Zamawiający żąda, aby te gazy dostarczone były ze świadectwem akredytacji 17025. Jest to niemożliwe, ponieważ żadne laboratorium akredytowane nie certyfikuje gazów czystych, lecz wyłącznie mieszaniny. Zatem prosimy o usunięcie tego zapisu.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający uznał rację Wykonawcy i postanowił usunąć powyższy zapis.
2. Pytanie Wykonawcy:

Zwracam się z prośbą o ujednolicenie wymogów odnośnie certyfikatów PN-EN ISO 1641 lub nadrzędny dla wszystkich mieszanin lub gazów. 

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na ujednolicenie wymogów odnośnie certyfikatów.
3. Pytanie Wykonawcy: 

W związku z ogłoszonym przez Państwa przetargiem na dostawy gazów technicznych na potrzeby WIOŚ w Warszawie – zadanie nr 1 prosimy o informację czy wyrażacie Państwo zgodę na przygotowanie oferty przy zmianie pojemności butli w pozycjach 3 – 5 odpowiednio: 

Pozycja 3- zmianę pojemności butli z 50 litrowej na 40 litrową; 

Pozycja nr 4 i 5 – zmianę pojemności butli z 2 litrowej na 5 litrową.

Proszę o informację czy taką ofertę możemy przygotować czy też będzie ona przez Państwa potraktowana jako niezgodna z SIWZ i zostanie odrzucona

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zmodyfikuje opisu przedmiotu zamówienia zgodnie z prośbą Wykonawcy. Zaoferowanie produktów niezgodnych z SIWZ skutkuje odrzuceniem oferty jako niezgodnej z wymaganiami Zamawiającego.   

4. Pytanie Wykonawcy:
Bardzo proszę o dopuszczenie ciśnienia 200 bar w przypadku gazów czystych poz. 12,13,14.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający zgadza się na dopuszczenie butli o ciśnieniu od 150 do 200 barów w pozycjach 12,13 i 14.

5. Pytanie Wykonawcy:
Proszę o dostosowanie mieszaniny nr 8 do certyfikatu 17025. Proponowany skład 10 ppm NO, 1 % CO2, 10 ppm SO2, 10 ppm CO w N2.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zmianę stężeń w przypadku mieszaniny nr 8 z 3ppm NO, 1% C02, 3 ppm SO2, 3 ppm w N2 5.0 na 10 ppm NO, 1%CO2, 10 ppm SO2, 10 ppm CO w N2 5.0 z zachowaniem certyfikatu PN-EN ISO 17025
6. Pytanie Wykonawcy: 

Dotyczy zad nr 1, poz. 5: NO-400ppb w N2 nie ma możliwości wykonania w butli 2 litrowej. Czy można zaproponować tę mieszaninę w butli o pojemności wodnej 10 litrów?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę NO-400ppb w N2 w butli 10 litrowej.
7. Pytanie Wykonawcy:
Dotyczy zad nr 1 poz. 8 Minimalne stężenie to 5ppm każdego ze składników aby można było akredytować tę mieszaninę. Czy można zatem zamienić 3 ppm składników na 5 ppm?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza stężenie od 3 ppm do 10 ppm każdego ze składników.
8. Pytanie Wykonawcy:

Dotyczy zad. 2 nr 2, poz 1,: Nie ma acetylenu o czystości 5.0 jest jedynie acetylen Analityczny o czystości 2.6 proszę o zmianę zapisu.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu, tj. na dostawę acetylenu analitycznego o czystości 2.6 wg normy PN71/C/84905.   
9. Pytanie Wykonawcy:

Dotyczy zad nr 2: Nie posiadamy gazów czystych w butlach 40 litrowych. Czy możemy alternatywnie zaproponować gazy czyste w butlach 50 litrowych? Gazy byłyby dostarczone w naszych butlach, jako że nie pełnimy butli własnych Klienta. W tym przypadku nie pobierana byłaby opłata za dzierżawę butli. Czy zamawiający zgadza się na takie rozwiązanie?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

10. Pytanie Wykonawcy
Czy, ze względu na to, że wymieniony w SIWZ acetylen o czystości 5.0 praktycznie nie ma zastosowania dla potrzeb laboratoryjnych, Zamawiający dopuszcza dostawę stosowanego dotychczas acetylenu analitycznego o czystości 2.6 wg normy PN71/C/84905
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę na dostawę acetylenu analitycznego o czystości 2.6 wg normy PN71/C/84905.
Zamawiający dokonał modyfikacji w celu zmiany SIWZ zgodnie z odpowiedzią na pytanie.

Zamawiający w celu zmiany zapisów dokonał modyfikacji szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia i ogólnych warunków umowy. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia została zmodyfikowana i zamieszczona na stronie www.wios.warszawa.pl w miejscu pierwotnej SIWZ (wszystkie zmiany zostały zaznaczone na czerwono). Prosimy korzystać ze zmienionej SIWZ.

W związku z wprowadzeniem zmian w SIWZ Zamawiający zgodnie z art. 38 Pzp przesuwa termin składania i otwierania ofert dając Wykonawcom czas na wprowadzenie zmian w ofertach

-termin składania ofert zostaje przesunięty do dnia 16.04.2012r. do godz 10:00
-termin otwarcia ofert zostaje przesunięty na dzień 16.04.2012r. na godz. 10:45
